

AK Partili Yenişehirlioğlu'ndan üzüm taban fiyatı açıklaması:

Üreticimizin yanında olmaya devam edeceğiz

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, TMO tarafından belirlenen çekirdeksiz kuru üzüm alım fiyatlarına ilişkin açıklama yaptı. Yenişehirlioğlu, üreticinin emeğini ve alın terini korumak, piyasada istikrarı sağlamak amacıyla belirlenen fiyatların kaliteye göre 85 TL ile 100 TL arasında olduğunu ifade etti. TMO alımlarının 15 Eylül 2026 itibarıyla başlayacağını belirten Yenişehirlioğlu, "Üzüm üreticilerimize bereket, kazanç ve huzur getirmesini diliyorum. Üreticimizin yanında olmaya, emeğini korumaya devam edeceğiz" dedi. **4'de**



Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4831 12 Eylül 2026 Cumartesi Etkili Gazete

Mutlu Mahallesi'nde kentsel dönüşüm başladı



Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Mutlu Mahallesi'nde uzun süredir gündemde olan kentsel dönüşüm projesinde çalışmalar başladı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile TOKİ tarafından hayata geçirilecek proje kapsamında hak sahipleri için yapılacak 137 konutun ilk temeli törenle atıldı. Projenin toplam yatırım bedelinin 420 milyon TL olduğu açıklandı. **4'de**

Fotoğraf Yarışmasında ödüller sahiplerini buldu:

En güzel bağbozumu fotoğrafları seçildi



Bağ Bozumu Şenliği kapsamında düzenlenen fotoğraf yarışmasında dereceye giren isimlere ödülleri takdim edildi. Yarışmada Gazetemiz Haber Müdürü Ahmet Güler ve Hür Işık Gazetesi Muhabiri Tuğçe Yalçın da Sergileme Ödülü aldı. Kurşunlu Han'daki sergi ve ödül programı, çok sayıda sanatseveri bir araya getirdi. **5'te**

Manisa'da yere çöp atana 4 bin TL ceza



Manisa Büyükşehir Belediyesi, şehir genelinde çevrenin temiz tutulması ve toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla önemli bir uygulamayı hayata geçirdi. Yaka kameralı 10 kişilik bisikletli zabıta ekibinin sahaya indiğini duyuran Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, sokakları ve ortak yaşam alanlarını kirletenlere Kabahatler Kanunu kapsamında 4 bin TL idari para cezası uygulanacağını açıkladı. **3'te**

Öğrencilere ManisaKart kolaylığı

Manisa'ya üniversite eğitimi için gelmeye hazırlanan öğrenciler için ManisaKart işlemlerinde yeni bir kolaylık sağlandı. Fiziksel Öğrenci ManisaKart'ı bulunmayan öğrenciler, Kart İşlem Merkezlerine gitmeden Dijital Tam Kartlarını mobil uygulamadan 'Öğrenci Kartı'na dönüştürebilecek. **2'de**



Üzümden sonra zeytin üreticisini de zor günler bekliyor:

Zeytinyağı sektöründe tehlike çanları çalıyor



Manisa'nın üretimde lider olduğu zeytin ve zeytinyağı sektöründe tehlike çanları çalıyor. Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği'nin verilerine göre, 9 aylık dönemde zeytinyağı ihracatı miktar olarak yüzde 62 değer olarak ise yüzde 59 azaldı. 2024 yılında ihracat yasağının kalkmasına rağmen sektörde toparlanma sağlanamadı. **6'da**

Başkan Şimşek iddialara cevap verdi:

Arazi satışları şeffaf olacak



Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, Veziroğlu'nda satışa çıkarılan arazilerle ilgili kamuoyunda oluşan tartışmalara ve AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband'ın yönelttiği sorulara cevap verdi. Şimşek, arazinin tarımsal amaç dışında kullanılmasının söz konusu olmadığını, satış sürecinin belediye meclisi ve ilgili komisyonların onayları doğrultusunda şeffaf şekilde yürütüldüğünü ayrıca ihaleye katılım olmaması nedeniyle ihalenin ertelendiğini söyledi.



300 DÖNÜMLÜK TARIM ARAZİSİ SATILIYOR

Şehzadeler Belediyesi tarafından satılması planlanan arazilerle ilgili tartışmalar sürüyor. AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband, geçtiğimiz gün yaklaşık 300 dönümlük tarım arazisinin satış planına tepki göstererek, "300 dönümlük devasa tarım arazisini kapalı kapılar arkasında yangından mal kaçırıcısına satma planı, koyduğumuz sert tepki ve oluşturduğumuz kamuoyu baskısı sonucunda duvara tosladı. Bugün yapılması planlanan ihale ertelenmek zorunda kalmıştır." demişti. Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, konuya ilişkin yaptığı açıklamada iddiaları yalanladı.

SATILAN YERLER HOBİ BAĞÇELERİ ARSASI

Veziroğlu'ndaki arazi satışına ilişkin kamuoyunda yanlış bir algı oluşturulmaya çalışıldığını belirten Şimşek, sürecin tamamen şeffaf yürütüldüğünü belirterek "Orasının tarımsal amaç dışında hiçbir şekilde farklı bir amaçla kullanılması söz konusu değildir. Biz ileride oranın yerlisi veya Manisa'nın çiftçilerinden burayı alıp tarımsal amaçla kullanımını gerçekleştirebilsin diye özellikle Tarım İl Müdürlüğüne müracaat ederek burayı beş parçaya böldük. Dört tane 55 dönüm birer tane de 82 dönüm olmak üzere 5'e bölüyoruz. Hiçbir şaibe olmasın diye uğraşıyoruz" diye konuştu. **Sayfa 3'te**

Manisa'da Avrupa Hareketlilik Haftası başlıyor 2'de

Kula'da kamyonet tıra arkadan çarptı: 1 ölü, 4 ağır yaralı 3'te

Başkan Balaban'dan antrenörlere teşekkür 7'de

Öğrencilere ManisaKart kolaylığı

Manisa'ya üniversite eğitimi için gelmeye hazırlanan öğrenciler için ManisaKart işlemlerinde yeni bir kolaylık sağlandı. Fiziksel Öğrenci ManisaKart'ı bulunmayan öğrenciler, Kart İşlem Merkezlerine gitmeden Dijital Tam Kartlarını mobil uygulama üzerinden 'Öğrenci Kartı'na dönüştürebilecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi işbirliği MANULAŞ tarafından yürütülen ManisaKart hizmetlerinde, öğrencilerin toplu ulaşım işlemlerini kolaylaştıracak yeni bir uygulama hayata geçirildi. Fiziksel Öğrenci ManisaKart'ı bulunmayan öğren-

ciler, Kart İşlem Merkezlerine gitmeden Dijital Tam Kartlarını ManisaKart Mobil uygulaması üzerinden 'Öğrenci Kartı'na dönüştürebilecek. Öğrencilerin şehir içi ulaşım işlemlerini kolaylaştırmayı amaçlayan uygulama sayesinde, özellikle kente ilk kez gelen üniversite öğrencilerinin kart işlemleri için Kart İşlem Merkezlerine gitme zorunluluğu da ortadan kalkıyor. Öğrencilerin Manisa'ya geldiklerinde toplu ulaşım kartı işlemleri için ayrıca zaman kaybetmemesi amacıyla geliştirilen sistem, birkaç adımda tamamlanabiliyor. Öğrenciler, ManisaKart Mobil uygulamasında Kart Detayı ekranına girerek 'Öğrenci Kartına Dönüştür' seçeneğini kullanabiliyor. Kimlik kartı doğrulama işleminin tamamlanmasının ardından Dijital Kart, öğrenci tarifesine tanımlanıyor. Böylece öğrenciler, fiziksel kart başvurusu için işlem merkezine gitmeden, cep telefonlarındaki Dijital Kartı toplu taşıma araçlarında öğrenci tarifesinden kullanabilecek.

İHA



Manisa'da Avrupa Hareketlilik Haftası başlıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında bisiklet turundan sokak basketboluna, doğa yürüyüşünden açık hava sinemasına kadar farklı yaş gruplarına hitap eden etkinlikler düzenleyecek. Hafta boyunca Manisalılar spor, doğa, kültür ve aktif yaşam etkinliklerinde buluşacak.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında kent genelinde çeşitli etkinlikler düzenliyor. Sürdürülebilir ulaşımın, yaya ve bisikletli hareketliliğin ve aktif yaşam alışkanlıklarının desteklenmesini amaçlayan programda, farklı yaş gruplarına yönelik birçok etkinlik yer alıyor. Hafta boyunca bisiklet turu, tavla turnuvası, 3x3 sokak basketbolu, gün doğumu yürüyüşü, geleneksel çocuk oyunları, sağlık söyleşi, zumba ve dans etkinliği ile otomobilsiz kent günü gerçekleştirilecek. **İLK PEDAL ŞEHİR TURUNDA ÇEVİRİLECEK** Avrupa Hareketlilik Haftası, 16 Eylül Çarşamba günü saat 19.30'da düzenlenecek "Hareketli Yaşam İçin Pedallıyoruz" şehir turuyla başlayacak. "Başkanımızla Birlikte Pedal Çeviriyoruz" sloganıyla gerçekleştirilecek bisiklet turunun başlangıç noktası Valilik önü olacak.

KENT PARK'TA SPOR VE SİNEMA Programın ikinci gününde, 17 Eylül Perşembe günü saat 14.00-22.00 arasında Hakkı İplikçi Parkı Emekli Kafe'de "Zarlar Atılsın, Turnuva Başlasın!" sloganıyla Manisa Tavla Turnuvası düzenlenecek. 18 Eylül Cuma günü ise Atatürk Kent Parkı spor ve sinema etkinliklerine ev sahipliği yapacak. 18.30-22.30 saatleri arasında Papatya Kapısı'nda 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası



gerçekleştirilecek. Aynı akşam 20.30'da Sümbül Kapısı'nda açık hava sineması kurulacak ve "Şampiyon" filmi Manisalılarla buluşacak. 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası, 18-20 Eylül tarihleri arasında "Gençlik Sahada, Gelecek Harekette" sloganıyla devam edecek. **MANISALILAR GÜN DOĞUMUNDA SPİL'DE BULUŞACAK** 19 Eylül Cumartesi günü ise doğa ve hareket bir araya gelecek. "Her Adımda Doğaya, Her Adımda Geleceğe" sloganıyla düzenlenecek Gün Doğumu Yürüyüşü, saat 04.00'te Spil Dağı Milli Parkı Atalanı Mevkii'nden başlayacak ve Spil Dağı Milli Parkı zirvesine kadar sürecek. Etkinliğe katılacak vatandaşlar için servis imkânı da sağlanacak. Aynı gün 17.00-20.00 saatleri arasında Atatürk Kent Parkı Sümbül Kapısı'nda çocuklar ve ailelere yönelik "Gelenekten Spora, Eğlence Kent Park'ta!" etkinliği gerçekleştirilecek. Programda geleneksel çocuk oyunları ve çeşitli spor etkinlikleri yer alacak. **SAĞLIK İÇİN HAREKET ET GÜNÜ** Avrupa Hareketlilik Haftası'nın 21 Eylül Pazartesi gününde hareketli yaşamın sağlık açısından önemine dikkat çekilecek. "Sağlık İçin Hareket Et Günü" kapsamında saat 19.00'da Atatürk Kent Parkı Sümbül Kapısı'nda sağlık temalı söyleşi düzenlenecek. Prof. Dr. Hatice Mavioglu, Uzm. Dr.

Alkım Alkan ve Doç. Dr. Özlem Özcan ile ekibi, katılımcılarla bir araya gelecek. Saat 19.30'da ise Hasan Kılınçer ve Hüseyin Ayaz eşliğinde zumba ve dans etkinliği gerçekleştirilecek. **HÜKÜMET CADDESİ'NDE OTOMOBİLSİZ KENT GÜNÜ** Haftanın finali, 22 Eylül Salı günü gerçekleştirilecek Otomobilsiz Kent Günü ile yapılacaktır. "Egzoz Yok, Korna Yok, Etkinlik Var" sloganıyla düzenlenecek etkinlik, 15.00-20.00 saatleri arasında Hükümet Caddesi'nde gerçekleştirilecek. Etkinliklerle kent merkezindeki kamusal alanların yaya ve kentliler tarafından daha aktif kullanılmasına dikkat çekilecek. **BAZI ETKİNLİKLER İÇİN ÖN KAYIT ALINACAK** Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenecek 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası, Manisa Tavla Turnuvası ve Gün Doğumu Yürüyüşü için ön kayıt alınacak. Etkinliklere katılmak isteyen vatandaşların, belirtilen başvuru kanalları üzerinden kayıt işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekiyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi, 16-22 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek etkinliklerle Manisalıları hareket etmeye, spor yapmaya, doğayla ve kent yaşamıyla daha fazla buluşmaya davet ediyor. **Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni**



Kuru üzümde 95 TL üreticiyi rahatlatır mı?

Nazan Dokgöz

Dün Manisa'daki binlerce üzüm üreticisinin beklediği rakam açıklandı. Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), 9 numara çekirdeksiz kuru üzümün kilogram alım fiyatını 95 lira olarak belirledi. Rakam, geçen yılki 120 TL'lik fiyatın 25 TL altında. Bu yıl bereket var, mahsul iyi ancak yaşanan bu fiyat düşüklüğü hızla artan enflasyon karşısında üreticiyi iyice mağdur ediyor. Üreticinin masraf kalemleri saymakla bitmiyor: Mazotu, gübresi, ilacı, budaması, işçiliği, elektriği, sulaması... Her biri ayrı bir masraf kalemi. Buna karşılık bir kilo kuru üzümün fiyatı sadece 95 TL. TMO, 2025 yılında 9 numara kuru üzüm için kilogram başına 120 lira alım fiyatı açıklamıştı. Üreticinin önüne konulan fiyat bir yıl içinde yüzde 20,8 geriledi. Oysa üreticinin kullandığı girdiler aynı oranda gerilemedi. Tam tersine ortalama yüzde 50 oranında arttı. Üretici için üzüm fiyatındaki en önemli kriter mazot fiyatı. Üreticinin kazanması için bir kilo kuru üzümün en az 2 litre mazot etmesi gerekiyor. Bakalım ediyor mu? 10 Eylül itibarıyla motorinin litre fiyatı yaklaşık 90,30 lira seviyesindeydi. Yani bugün TMO'nun 9 numara için açıkladığı 95 liralık fiyat, yaklaşık 1,05 litre mazota denk geliyor. Bir kilo üzüm, yaklaşık bir litre mazot. Üstelik söz konusu olan, üreticinin aylarca emek verdiği, bağında yetiştirdiği, hasat ettiği ve kuruttuğu ürün. Geçen yıl TMO fiyatı 120 liraydı. Eylül 2025'te İzmir'de motorin yaklaşık 53 lira seviyesindeydi. Bu hesaplara bir kilo kuru üzümün mazot karşılığı 2 litrenin üzerindeydi. Bugün ise 1 litre civarında. Bu durum üreticinin durumunu rakamlarla ortaya koyuyor... Manisa'nın üzüm meselesini yalnızca bir sezonun fiyat tartışması olarak görmek büyük resmi kaçırırız. Bağıcılık uzun vadeli bir iş. Üretici bugün zarar ederse yarın bağıcı daha az gübreler. Ertesi yıl ilaçlamayı azaltır. Budamayı geciktirir. Yeni bağ kurmaktan vazgeçer. Bir süre sonra da "Bu iş artık para kazandırmıyor" deyip bağıcı sökmeye başlar. Dikkat çektiğimiz bu konular, açıklanan 95 TL'lik taban fiyatın yaraya merhem olmayacağını gösteriyor. İnşallah önümüzdeki piyasaları rahatlatacak, üzümün değerini artıracak yeni gelişmeler olur ve üretici rahatlar...



GRAND CHECK-UP

"Sağlığınız Geleceğe En Değerli Yatırım"

Check-Up Paketleri

- 40 YAŞ ALTI KADIN
- 40 YAŞ ÜSTÜ KADIN
- 40 YAŞ ALTI ERKEK
- 40 YAŞ ÜSTÜ ERKEK



RANDEVU VE BİLGİ İÇİN
0236 302 02 02 / 444 4 145

MANISA GRANDMEDICAL HOSPITAL
Özel Grandmedical Hospital
manisagrandmedical

www.grandmedicalhospital.com.tr



AZİZ HEMŞEHRİLERİM, KIYMETLİ DAVA ARKADAŞLARIM

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız, Bilge Liderimiz Sayın Devlet BAHÇELİ Beyefendi'nin emir, talimat ve himayelerinde; **"Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklımızda"** anlayışıyla Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı Kongremizi; birlik, beraberlik, kucaklaşma ve kardeşlik ruhu içerisinde, sarsılmaz dava şuurumuzla hareket ediyoruz.

Köklü ve daim olan birlik ve beraberlik iklimimizin Manisa'mıza ve ülkemize en üst düzeyde katkı sağlaması gayesiyle; Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı Kongremizi 20 Eylül 2026 Pazar günü gerçekleştireceğiz.

Türk ve Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda, omuz omuz kenetleneceğimiz bu demokrasi ve kardeşlik toyumuza tüm dava arkadaşlarımızı ve aziz hemşehrilerimizi davet ediyorum. Sizlerin teşrifleri, varlığı ve duaları gücümüze güç katacaktır.

MHP MANISA İL BAŞKANLIĞI KONGRESİ

Tarih: 20 Eylül 2026 Pazar

Saat: 12:00

ATATÜRK SPOR SALONU



Ecz. Nurullah SAVAŞ
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ
MANISA İL BAŞKANI

Başkan Şimşek iddialara cevap verdi:

Arazi satışları şeffaf şekilde olacak

Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, Veziroğlu'nda satışa çıkarılan arazilerle ilgili kamuoyunda oluşan tartışmalara ve AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband'ın yönelttiği sorulara cevap verdi. Şimşek, arazinin tarımsal amaç dışında kullanılması söz konusu olmadığını, satış sürecinin belediye meclisi ve ilgili komisyonların onayları doğrultusunda şeffaf şekilde yürütüldüğünü ayrıca ihaleye katılım olmaması nedeniyle ihalenin ertelendiğini söyledi.

ZEKÂİ DEMİRGÜRZ

Şehzadeler Belediyesi tarafından ihale yoluyla satılması planlanan arazilerle ilgili tartışmalar sürüyor. AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband, geçtiğimiz gün yaklaşık 300 dönümlük tarım arazisinin satış planına tepki gösterdiklerini belirterek, "Şehzadeler Belediyesi'nin, halkımızın öz malı olan 300 dönümlük devasa tarım arazisini kapalı kapılar arkasında yangından mal

kaçırcasına satma planı, koyduğumuz sert tepki ve oluşturduğumuz kamuoyu baskısı sonucunda duvara toslamıştır. Bugün yapılması planlanan ihale ertelenmek zorunda kalmıştır." demişti. Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, konuya ilişkin yaptığı açıklamada iddiaları yalanladı.

SATILAN YERLER HOBİ BAĞÇELERİ ARSASI

Veziroğlu'ndaki arazi satışına ilişkin kamuoyunda yanlış bir algı oluşturulmaya çalışıldığını savunan Şimşek, "Satışa çıkarılan arazi Veziroğlu'ndaki şu an hobi bahçelerinin olduğu yer. Veziroğlu şu ada şu parsel deniyor ama satışa çıkarılan yer şu an mevcut Veziroğlu'ndaki tarım arazilerinin olduğu 302 dönümlük yer. Konuyla ilgili olarak 2025 ve 2026 yılında Tarım Müdürlüğü'nün hobi bahçelerinin tarımsal amaç dışı kullanılması gerekçesiyle tamamının kaldırılması ile ilgili bize tebliğ gönderdi. Ve hatta bununla ilgili de ilk etapta bir tarımsal amaç dışında kullanıldığı bir ceza kesildi. Sonra da yapılan görüşmelerde biz bunları belli bir süre içerisinde boşaltacağımızı beyan etmemiz nedeniyle de kesmiş olduğu cezayı kaldırdılar." dedi.

"KAPALI KAPILAR ARDINDA YÜRÜTÜLMEDİ"

Arazinin daha fazla çiftçinin kullanımına sunulabilmesi amacıyla Tarım İl Müdürlüğüne başvurularak 5 parçaya ayrıldığını belirten Şimşek, "Onun için orasının tarımsal amaç dışında hiçbir şekilde farklı bir amaçla kullanılması söz konusu değildir. Biz ileride oranın yerlisi veya Manisa'nın çiftçilerinden burayı



alıp tarımsal amaçla kullanımını gerçekleştirebilsin diye özellikle biz Tarım İl Müdürlüğüne müracaat ederek burayı biz beş parçaya böldük. En aşağı tarım arasının 55 dönüm olması gerekiyordu. Dört tane 55 dönüm birer tane de 82 dönüm olmak üzere 5'e bölüyorum. Buradaki hedefimiz eğer orada tarım yapmak üzere araziyi alan arkadaşlarımıza birden fazla insana, tek kişiye değil, birden fazla insana varsa alım güçleri varsa onlara o imkanı sağlayabilmektir. Belediye çiftçi değil. Tarımla da uğraşmaz. Bunun yok pahasına satılmıyor denmesin diye değerlendirme uzmanlarından iki tane, bir tanesinden değil, iki tanesinden aldığımız gibi ilk de ve kamu kurumundan, ilgili kamu kurumundan oranın ederi ile ilgili bir fiyat gün-

cellemesi talebimizi tekrar yazılı olarak ele geçirdik. Yaptık herhangi bir şaibe olmasın diye. Biz bu altyapıları tamamladıktan sonra konuyla ilgili hani kapalı kapılar ardında diyorlar ya değil kardeşim bunların satışını haziran ayında biz başladık. Konuyla ilgili olarak haziran meclisinde konuyu gündeme getirdik. İlgili komisyonlara havale ettik. Komisyonlardan yetkili geçtikten sonra belediyeden tekrar yetkili Aldık. Encümene getirdik. Encümenden sonra satışla ilgili yetkiyi aldık. Ve 8 Eylül tarihi itibarıyla de satış için ihaleye çıktık. Çok bir farklı bir algı oluşturmaya çalışılıyor." ifadelerini kullandı.

"AHMET NALBAND BİZİ TANIYAMAMIŞ"

Belediyelerin taşınmaz satışmasının başlı başına yanlış olmadığını dile getiren Şimşek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Siyasi partinin temsilcisinin oturup olmadık şekilde yanlış algı oluşturup bu arazinin kime peşkeş çekileceği, gelen paranın nerelere gideceği, imara ne zaman açılacağı ile ilgili garip garip sorular sormaya başlamış. Ki yaptığı ilk açıklamada da şunu söylemişti. "Kamuoyu yaratmamız nedeniyle ihale iptal edildi". İptal edilen bir şey yok. İlçe başkanının yaptığı bir kamuoyu çalışması da yok. Ben sürekli alandayım ve konuyla ilgili ne bana ne başkan yardımcılara ne diğer bir arkadaşlarımıza buranın satışı ile ilgili olumsuz bir tek telefon dahi gelmedi. Oluşturulan kamuoyu açıklamasıyla değil. Fiyatın yüksek olması nedeniyle ihaleye hiçbir firma katılmadı. İptal edilen de bir şey de yok. Sadece ihale ertelendi. İhaleye katılım olmaması ne-

deniyle bir erteleme oldu. Sayın Nalbant yarın çıkar, işte oluşturduğumuz kamuoyu nedeniyle de ihaleye kimse girmede derse de şaşırırmam. Ben belediyelerin mal satışına karşı değilim. İlçeler, belediyelerin finansal yapıları, ekonomik durumları çok net. Bir yeri satmadan belediyeçilik faaliyetlerini sürdürebilme şansı yok. Bunu önceki dönemden arkadaşlar da yaptı. Ben onları eleştirmiyorum. Niye sattınız, bunu yaptınız değil. Ama Sayın Nalbant oturup bir geçmişte baksaydı kendi belediyelerinin yaklaşık 330 tane yakın taşınmazın bugünkü değeriyle de 1 milyonun üstünde bir taşınmaz satışını yaptığını da çok net görecektir.

BELEDİYELERİN BÜTÇELERİ SINIRLI

Üstüne basarak yine söylüyorum. Niye satıldı diye eleştirmiyorum. Çünkü yine aynı şeyi söylüyorum. Belediyelerin bütçeleri sınırlı. Özellikle ilçe belediyelerinin satmadan çivi bile çakma şansları yok. Bu satışların çoğu da Nalbant'ın köyü olan Karaoğlanlı'da gerçekleştirilmiş. Sorulardan bir tanesi de kime peşkeş çekildi? Kime peşkeş çekildi? Satıştan sonra imarı açılacak mı? Bunu da gizli kapılar arkasında neler görüldüğü ile ilgili. Ahmet Nalband bizi tanıyamamış. Ya da bu açıklamayı yaparken oturup bir mevzuata bile bakmamış. Eğer oturup bir mevzuata baksaydı burası büyük ova koruma kurulu altında olduğundan dolayı buraya bakanlığın onayı dışında hiç kimsenin imara açma yetkisi olmadığını da çok net bir şekilde görüyor olacaktı. Açıklama yapıyorsun yaptığını açıklamayı bir araştır." dedi.



Manisa'da yere çöp atana 4 bin TL ceza

Manisa Büyükşehir Belediyesi, şehir genelinde çevrenin temiz tutulması ve toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla önemli bir uygulamayı hayata geçirdi. Yaka kameralı 10 kişilik bisikletli zabıta ekibinin sahaya indiğini duyuran Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, sokakları ve ortak yaşam alanlarını kirletenlere Kabahatler Kanunu kapsamında 4 bin TL idari para cezası uygulanacağını açıkladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, daha temiz, daha düzenli ve daha yaşanabilir bir kent hedefiyle yürüttüğü çalışmalarla bir yenisini daha ekledi. Şehir merkezinde dinamik denetim imkânı sunan 10 kişilik Bisikletli Zabıta Ekibi

göreve başladı. Yaka kameraları sayesinde şeffaf ve anlık tespit yapacak olan ekipler, caddelerden parklara kadar kentin her noktasında çevreye duyarlı davranış sergileyenlere karşı kararlılıkla



mücadele edecek. Çevre temizliği konusunda sıfır tolerans dönemine girdiğini vurgulayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, amaçlarının ceza yazmak değil,

Manisa'yı temiz tutmak olduğunu mesajını verdi. Şehrin temiz tutulmasının ortak bir sorumluluk olduğuna dikkat çeken Başkan Dutlulu, şu açıklamalarda bulundu: "Manisa'mızı kimsenin kirletmesine izin vermeyeceğiz. Şehrimizin sokaklarına, kaldırımlarına ve ortak kullanım alanlarına çöp atan ya da çöp attığı tespit edilen kişilere, Kabahatler Kanunu kapsamında 4 bin TL idari para cezası uygulamaya başladık. 10 kişilik bisikletli zabıta ekiplerimiz, yaka kameralarıyla sahada olacak; çevreyi kirleten davranışları tespit ederek gerekli işlemleri uygulayacak. Amacımız ceza yazmak değil, Manisa'mızı temiz tutmak. Çünkü Manisa bizim evimiz. Evimizi temiz tutmak ve ortak yaşam alanlarımıza sahip çıkmak hepimizin sorumluluğu." Bisikletli Zabıta Ekipleri, motorlu araçların girmekte zorlandığı dar sokak-



larda, yaya bölgelerinde ve park alanlarında devriye turları atarak anında müdahale kapasitesini arttıracak. Yaka kameraları sayesinde kayıt altına alınan tespitlerle kurallara uymayan şahıslara yasal mevzuat uyarınca idari yaptırım uygulanacak. Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu adımla hem caydırıcılığı artırmayı hem de Manisalıların ortak yaşam kültürüne katkı sağlamayı amaçlıyor. **İHA**

Kula'da kamyonet tıra arkadan çarptı: 1 ölü, 4 ağır yaralı

Manisa'nın Kula ilçesinde karayolunda seyir halinde olan kamyonet, kavşaktan karayoluna çıkış yapan tıra arkadan çarptı. Kazada kamyonette bulunan 5 kişiden 1'i hayatını kaybederken, 4 kişi ağır yaralandı.

Kaza, İzmir-Ankara D300 karayolu Esenyazı Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Esenyazı Mahallesi'nden D300 karayoluna çıkarak İzmir istikametine dönmek isteyen P.G. idaresindeki 45 AKZ 154 plakalı tıra,

İzmir istikametinden Uşak istikametine seyir halinde olan Sadık Karaduman (21) yönetimindeki 34 MİY 971 plakalı kamyonet arkadan çarptı. Çarpışmanın şiddetiyle kamyonette bulunan 5 kişi araç içerisinde sıkıştı. Kazayı gören vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmeleri üzerine olay yerine çok sayıda sağlık, itfaiye, jandarma ve polis ekibi sevk edildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula İtfaiye Amirliği ekiplerinin çalışması sonucu araçta sıkışan 5 kişi çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. Kazada kamyonette yolcu olarak bulunan Ramazan Oslu (21), kaldırıldığı Kula



Devlet Hastanesi'nde doktorların tüm tedavilerine rağmen hayatını kaybetti. Ağır yaralanan kamyonet sürücüsü Sadık Karaduman (21) ile yolcular Ömer Yaman (22) ve Mehmet Ünver (21), Kula Devlet Hastanesi'ndeki ilk müdahalelerinin ardından tedavilerinin devamı için

Salihli Devlet Hastanesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesi'ne sevk edildi. Diğer ağır yaralı Ahmet Altürk ise olay yerinde yapılan ilk müdahalesinin ardından Salihli Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralıların tedavilerinin sürdüğü öğrenildi. Kaza nedeniyle İzmir-Ankara D300 Karayolu'nun Uşak istikametine trafik akışı bir süre durdu. Ekiplerin çalışmasının ardından ulaşım kontrollü olarak yeniden sağlanırken, bölgede güvenlik önlemleri alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatılırken, tır sürücüsü P.G. jandarma ekiplerince gözaltına alındı. **İHA**

Mutlu Mahallesi'nde kentsel dönüşüm başladı

Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Mutlu Mahallesi'nde uzun süredir gündemde olan kentsel dönüşüm projesinde çalışmalar başladı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile TOKİ tarafından hayata geçirilecek proje kapsamında hak sahipleri için yapılacak 137 konutun ilk temeli törenle atıldı. Projenin toplam yatırım bedelinin 420 milyon TL olduğu açıklandı.

NEVİN TOLGAY

Törende konuşan Manisa Valisi Vahdettin Özkan, kentsel dönüşümün yalnızca yapıların yenilenmesinden ibaret olmadığını belirterek, güvenli ve sağlıklı yaşam alanları oluşturma'nın temel öncelik olduğunu söyledi. Manisa'nın başta deprem olmak üzere afet riskleriyle karşı karşıya bulunduğu dikkat çeken Özkan, riskli yapı stokunun dönüştürülmesinin can ve mal kayıplarının önlenmesi açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Kentsel dönüşüm çalışmalarının planlı şehirleşme açısından da önemli bir fırsat olduğunu dile getiren Özkan, yeni yaşam alanlarında yeşil alanlar, sosyal donatılar ve ortak kullanım alanlarının da dikkate alınması gerektiğini belirtti. Özkan, Mutlu Mahallesi



projesinin Manisa'ya hayırlı olmasını diledi. **"BELEDİYE YAPAMAYINCA SÜRECİ BİZ ÜSTLENDİK"** AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur ise Mutlu ve Lalapaşa mahallelerini kapsayan dönüşüm projesinin geçmiş dönemde belediye tarafından gündeme getirildiğini hatırlattı. Yerel seçimlerin ardından belediyenin projeyi sürdüremeyeceğini açıkladığını belirten Baybatur, bunun üzerine milletvekilleri ve teşkilat olarak süreci takip ettiklerini söyledi. Hak sahipleri ve mahalle muhtarlarıyla görüşmeler gerçekleştirdiklerini aktaran Baybatur,

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile yapılan görüşmelerin ardından projenin TOKİ üzerinden hayata geçirilmesinin sağlandığını ifade etti. Baybatur, "Proje kapsamında 137 konut sizlere teslim edilecek. Hak sahipleri için 420 milyon TL'lik bir proje. Sizler bunların en güzelini hak ediyorsunuz. Elimizden ne geliyorsa yerine getireceğiz ve sizleri tez zamanda evlerinize kavuşturacağız" dedi. **KİRA DESTEĞİ İÇİN ARTIŞ VE SÜRE UZATIMI TALEBİ** Kentsel dönüşüm nedeniyle evlerinden ayrılacak

hak sahiplerinin kira desteği taleplerine de değinen Baybatur, mevcut kira yardımının ekonomik koşullar karşısında yetersiz kaldığını söyledi. Meclisin açılmasının ardından Bakan Murat Kurum ile görüşeceklerini belirten Baybatur, kira yardımının miktarının artırılması ve destek süresinin uzatılması için çalışma yapacaklarını açıkladı. Baybatur, projenin başlangıçta Mutlu Mahallesi'nin yanı sıra Lalapaşa Mahallesi'ni de kapsadığını hatırlattı. Lalapaşa'daki dönüşüm sürecinin bazı itirazlar nedeniyle askıya alındığını belirten Baybatur, Mutlu Mahallesi'ndeki çalışmanın ardından Lalapaşa için de yeniden çalışma yapılacağını söyledi. **"DEPREM BEKLEMEZ, KENTSEL DÖNÜŞÜM BEKLEMEZ"** AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal da kentsel dönüşümün yalnızca eski binaların yenilenmesi anlamına gelmediğini belirterek, projenin can güvenliği, mahalle kültürünün korunması ve daha dirençli kentlerin oluşturulması açısından önem taşıdığını söyledi. Mutlu Mahallesi'nde atılan temelin Manisa'nın geleceği açısından önemli olduğunu ifade eden Akkal, TOKİ tarafından Manisa genelinde yürütülen konut çalışmalarına da dikkat çekti. Akkal, "Deprem beklemeyiz, kentsel dönüşüm beklemeyiz" diyerek güvenli yapılaşmanın önemini vurguladı. Akkal, son sosyal konut hamlesi kapsamında Manisa'da yaklaşık 7 bin 500 sosyal konut planlandığını da belirtti. Konuşmaların ardından Yunusemre İlçe Müftüsü Ali Efe tarafından dua edildi. Vali Özkan, milletvekilleri Baybatur ve Akkal ile protokol üyelerinin düğmeye basmasının ardından projenin ilk harcı kökdüdü.



AK Partili Yenişehirlioğlu'ndan üzüm taban fiyatı açıklaması:

Üreticimizin yanında olmaya devam edeceğiz

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, TMO tarafından belirlenen çekirdeksiz kuru üzüm alım fiyatlarına ilişkin açıklama yaptı. Yenişehirlioğlu, üreticinin emeğini ve alın terini korumak, piyasada istikrarı sağlamak amacıyla belirlenen fiyatların kaliteye göre 85 TL ile 100 TL arasında olduğunu ifade etti. TMO alımlarının 15 Eylül 2026 itibarıyla başlayacağını belirten Yenişehirlioğlu, "Üzüm üreticilerimize bereket, kazanç ve huzur getirmesini diliyorum. Üreticimizin yanında olmaya, emeğini korumaya devam edeceğiz" dedi.

HABER MERKEZİ



AK Partili Baybatur ve Akkal Karaköy esnafıyla buluştu

AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur ve Tamer Akkal, Yunusemre ilçesi Karaköy Mahallesi'nde esnaf ve vatandaşlarla kahvaltı programında bir araya geldi. Mahalle sakinlerinin sorun, talep ve önerilerini dinleyen Baybatur ve Akkal, Manisa'daki yatırımlar, kuru üzüm fiyatları ve Mutlu Mahallesi'nde hayata geçirilecek kentsel dönüşüm projesi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

ZEKAI DEMİRGÖRZ

Programda konuşan AK Parti Manisa Mil-

letvekili Tamer Akkal, milletvekilleri olarak sahada vatandaşlarla bir araya gelmeye ve sorunları yerinde dinlemeye devam ettiklerini söyledi. Türkiye Büyük Millet Meclisi çalışmalarının bu yıl uzaması nedeniyle Manisa'daki programlara daha geç başladıklarını belirten Akkal, kalan süreçte ilçe ve mahallelerde vatandaşlarla buluşmayı sürdüreceklerini ifade etti. Manisa'nın üzüm üretimindeki önemine dikkat çeken Akkal, kuru üzüm fiyatları konusunda milletvekilleri ve ilgili bakanlıklarla görüşmeler yaptıklarını söyledi. Kuru üzüm üretiminin artık yalnızca Türkiye ile sınırlı olmadığını belirten Akkal, İran, Özbekistan, Türkmenistan ve ABD gibi ülkelerin de üretimde önemli bir noktaya geldiğini ifade etti. Açıklanan fiyatın değerlendirilmesinde dünya piyasalarındaki gelişmelerin de dikkate alınması gerektiğini savunan Akkal, bu yıl rekoltenin geçen yıla göre daha yüksek olmasının üreticinin toplam gelirine olumlu katkı sağlayabileceğini dile getirdi.

"MUTLU MAHALLESİ PROJESİNDE SÜREÇ TAMAMLANDI"

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Bay-

batur ise Mutlu Mahallesi'nde hayata geçirilecek kentsel dönüşüm projesine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Projenin önceki dönemde başlatıldığını hatırlatan Baybatur, belediyenin projeyi sürdüremeyeceğinin açıklanmasının ardından milletvekilleri ve parti teşkilatı olarak süreci takip ettiklerini söyledi. Hak sahiplerinin mağduriyet yaşamaması için ilgili kurumlarla görüşmeler gerçekleştirdiklerini belirten Baybatur, çalışmaların sonuç verdiğini ve Mutlu Mahallesi'ndeki projenin temelinin atılmasının önemli bir aşama olduğunu ifade etti. Baybatur, projenin mahalle sakinlerine hayırlı olmasını diledi.

"MANISA'NIN GELİŞMESİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Manisa'nın gelişmesi ve büyümesi için farklı alanlarda çalışmalar yürütüldüğünü belirten Baybatur, eğitim, sağlık, ulaşım ve altyapı yatırımlarının sürdüğünü söyledi. Gediz Köprüsü Kavşağı başta olmak üzere kentte devam eden çeşitli projelere değinen Baybatur, milletvekilleri, il ve ilçe teşkilatları ile muhtarlarla birlikte mahallelerdeki sorunların çözümü için çalıştıklarını kaydetti.



Ekonomik gelişmelere de değinen Baybatur, emekliler ve esnaf başta olmak üzere vatandaşların yaşadığı ekonomik sıkıntıların farkında olduklarını söyledi. Türkiye'nin son dönemde deprem fe-

laketi, bölgesel savaşlar ve ekonomik baskılar gibi çeşitli sorunlarla karşı karşıya kaldığını belirten Baybatur, devletin deprem bölgesindeki konut çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti.



Fotoğraf Yarışmasında ödüller sahiplerini buldu:

En güzel bağbozumu fotoğrafları seçildi

Bağ Bozumu Şenliği kapsamında düzenlenen fotoğraf yarışmasında dereceye giren isimlere ödülleri takdim edildi. Yarışmada Gazetemiz Haber Müdürü Ahmet Güler ve Hür Işık Gazetesi Muhabiri Tuğçe Yalçın da Sergileme Ödülü aldı. Kurşunlu Han'daki sergi ve ödül programı, çok sayıda sanatseveri bir araya getirdi.

2026 OKAYITIRARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
6.000TL TL + KDV		

Manisa manşet Etili Gazete GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 12 Eylül 2026 Cumartesi Sayı: 4831 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer	
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayıf ilanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26 Yayın Türü Yerel Süreli	
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

MERYEM TUNCER
Şehzadeler Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen Bağ Bozumu Şenliği kapsamında gerçekleştirilen fotoğraf yarışmasında dereceye giren isimlere ödülleri takdim edildi. Kurşunlu Han'da düzenlenen sergi ve ödül programına Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Emre Halil Esenkaya, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın, Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara, fotoğraf sanatçıları ve çok sayıda sanatsever katıldı. Manisa'nın bağcılık kültürünü, üzüm üretimini ve üreticilerin emeğini fotoğraf kareleriyle yansıtmak amacıyla düzenlenen yarışmaya 104 fotoğrafçı, 193 eserle katılım sağladı. Jüri değerlendirmesi sonucunda Said İlyas Akkuş birinci, Ufuk Turpcan ikinci, Hülya Çap ise üçüncü oldu. Gülşah Durbay Özel Ödülü'nün sahibi ise Merve Güleriyüz oldu. Yarışmada 10 fotoğrafa da Sergileme Ödülü verildi. Gazetemiz Haber Müdürü Ahmet Güler ve Hür Işık Gazetesi Muhabiri Tuğçe Yalçın'ın fo-



toğrafları Sergileme Ödülüne layık görüldü. Ayrıca Ali Aslan, Aykut Yeniçağ, Hayati Adıgüzel, İsmail Aybey, Kamil Tekmen, Serdar Taşatan, Volkan Akan ve Yalçın Akkaya'nın eserleri de sergileme ödülü aldı. Kurşunlu Han'da sanatseverlerin beğenisine

sunulan eserler, Manisa'nın üzüm ve bağcılık kültürünü fotoğraf sanatının etkileyici anlatımıyla gözler önüne serdi. Programda dereceye giren sanatçılara ödülleri takdim edilirken, sergi katılımcılardan ilgi görüldü.



Basın İlan Kurumundan basına 5,2 milyar liralık destek

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Abdulkadir Çay, 2026 yılının ilk 8 ayında basına yönelik resmi ilan ve reklam desteklerinin geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 40 artarak 5 milyar 248 milyon liraya ulaştığını açıkladı. Çay, Kredi Garanti Fonu (KGF) iş birliği kapsamında ise yaklaşık 60 süreli yayına 131 milyon liralık finansman sağlandığını bildirdi.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 8. Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı, Genel Müdür Abdulkadir Çay'ın konuşmasıyla başladı. Kurumun son dönemde yürüttüğü çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Çay, basın sektörünün ihtiyaçlarını sahada tespit etmeyi sürdürerek Türk basınının geleceğine yönelik adımları kararlılıkla attıklarını söyledi. Sahadaki gerçekliği muhataplarından dinlemek ve çözümün bir parçası olmak şeklindeki temel yaklaşımlarının gereği olarak 11 Bölge Müdürlüğünde 58 ili kapsayan toplantılar gerçekleştirdiklerini belirten Genel Müdür Çay, 684 süreli yayın temsilcisinin katıldığı toplantılarda, sektörün ihtiyaçları ve geleceğe yönelik atılacak adımlar için önemli izlenimler edindiklerini kaydetti.

Farklı şehirlerde cemiyetler tarafından düzenlenen etkinliklere de katıldıklarını söyleyen Çay, "Pro-gramlarda gazetecinin alın terinin, nitelikli insan kaynağının ve gazeteciliğin temel değerlerinin korunmasının önemini vurguladık. Bütün bu temaslarımız, sahadan gelen talepleri karar süreçlerimize taşıyan ve çözüm üretme irademizi besleyen önemli birer çalışma alanı oldu" dedi. **NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞINA KATKI** Konuşmasında 'nitelikli insan kaynağı' konusuna değinen Genel Müdür Çay, bu ihtiyacın karşılanmasına katkı sunmak adına Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile 'Aktif İşgücü Hizmetleri İş Birliği Protokolü'nü imzaladıklarını hatırlattı. Söz konusu protokolle, resmi ilan ve reklam sistemi içerisinde yer alan 1.075 basın işletmesine yönelik istihdam, eğitim ve iş gücünün geliştirilmesini kapsayan yeni bir süreci başlattıklarını dile getiren Çay, "İŞKUR ile 2016 yılında imzalanan ve 2021 yılında nihayete eren protokol kapsamında 3 bin 635 kişi işbaşı eğitim programlarından yararlanmıştı. Yeni protokolden de basınımızın azami derecede yararlanmasını amaçlıyoruz. İnaniyorum ki bu iş birliği, Türk basınının gelecekte ihtiyaç duyacağı insan kaynağının yetişmesine de katkı sunacak önemli bir adım olacaktır" şeklinde konuştu. Basın adına gerçekleştirdikleri çalışmaların istihdam boyutunun dışında birçok farklı alanda da sürdürdüğünü ifade eden Çay, yapay zekâ ve dijital dönüşüm alanlarında eğitim programları düzenlediklerini, basın çalışanlarının eğitim imkânlarını geliştirme yönelik iş birlikleri gerçekleştirdiklerini aktardı.



131 MİLYON TL KAYNAK BASININ HİZMETİNE SUNULDU

Genel Müdür Çay, Kredi Garanti Fonu (KGF) ile basın işletmelerinin kredi ve teminat imkânlarına daha kolay ve hızlı şekilde ulaşabilmesi için hayata geçirilen iş birliğini, 2026 yılının ilk 8 ayında ortaya çıkan rakamlar üzerinden değerlendirdi. Yaklaşık 60 süreli yayına aktarılan toplam finansman tutarının kısa sürede 131 milyon TL'ye ulaştığını kaydeden Çay, 2010-2025 yılları arasındaki 15 yıllık dönemde aktarılan finansmanın kur bazında 154,68 milyon TL olduğunu, bugün ise KGF iş birliği sayesinde birkaç ay içinde önemli bir kaynağın basın işletmelerinin

hizmetine sunulduğunu vurguladı. **İLAN VE REKLAM DESTEĞİ 5,2 MİLYAR TL'YE ULAŞTI** Sektöre sağlanan ilan ve reklam desteklerindeki ciddi yükselişe dikkat çeken Çay, 2026 yılının ilk 8 ayında resmi ilan tutarının 117 bin adet ilanla 4 milyar 200 milyon TL'ye, resmi reklam tutarının ise 14 bin adet reklamla 900 milyon TL'ye yükseldiğini açıkladı. Geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 40'lık bir artış yakalandığını belirten Çay, 5 milyar 248 milyon TL'ye ulaşan desteğin daha da artması için çalışmaya devam edeceklerini kaydetti. **HABER MERKEZİ**



Üzümden sonra zeytin üreticisini de zor günler bekliyor:

Zeytinyağı sektöründe tehlike çanları çalıyor

Manisa'nın üretimde lider olduğu zeytin ve zeytinyağı sektöründe tehlike çanları çalıyor. Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği'nin verilerine göre, 9 aylık dönemde zeytinyağı ihracatı miktar olarak yüzde 62 değer olarak ise yüzde 59 azaldı. 2024 yılında ihracat yasağının kalkmasına rağmen sektörde toparlanma sağlanamadı.

ZEKÂİ DEMİRGÖRZ

Türkiye'nin en önemli tarım merkezlerinden biri olan Manisa, 33,5 milyon zeytin ağacıyla bu alandaki liderliğini sürdürüyor. Ancak son dönemlerde zeytin ve zeytinyağı sektöründe yaşanan sorunlar, Manisalı üreticiyi hayal kırıklığına uğrattı. Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, 1 Kasım 2025 ile 31 Ağustos 2026 sezonunun zeytinyağı ihracatın rakamlarını açıkladı. Sezonun aynı dönemine göre

zeytinyağı ihracatı miktar olarak yüzde 62, değer olarak yüzde 59 azaldı. Türkiye, 2024-2025 sezonunda 46 bin 452 ton zeytinyağı ihracatı yaparken, 2025-2026 sezonunda ihracat miktarı yüzde 62 düşüşle 17 bin 721 tona geriledi. Aynı dönemde ihracat geliri 231 milyon 589 bin dolardan 96 milyon dolara düştüğü belirtildi. **DÜŞÜK REKOLTE VE YASAKLAR ETKİLİ OLDU** Sektör uzmanları, 2025-2026 sezonunu zeytincilikte "yok yılı" olarak nitelendirirken, ihracatın düşüşünün ise daha çok yasaklara bağlı olduğunu ifade ediyor. Uzmanlar, "Don, kuraklık ve zeytin ağaçlarının doğal 'var-yok' döngüsü nedeniyle verim ciddi şekilde düştü, bu da ihracat için yeterli stok ve hammadde bırakmadı. 2021-2024 arasında birden fazla kez ihracat yasağı, kota ve fon uygulamaları yapıldı. Bu, uluslararası pazarlarda Türkiye'nin güvenilirliğini zedeledi, müşteriler başka tedarikçilere (Tunus, Fas, Libya gibi) yöneldi. Yasaklar kalksa bile kaybedilen pazar payı kolay geri alınamıyor." dedi. **"YENİ PAZARLAR BULMALI"** Salih Özcan isimli vatandaş, yetkililerin AB'de den ambalajlı zeytinyağı için daha fazla ihracat kotası istemeleri gerektiğini vurgulayarak, "Sızma zeytinyağı litresi Türkiye'de zincir markette litresi



300 TL'ye yani 5,25 Euroya, Almanya'da Yunan menşeli sızma zeytin yağı yarım litresini 8 Euro'ya satın aldım. Yani litresi 16 Euro'ya. Market rafında 1 litrelik zeytinyağı yoktu. (Alman tüketici istemiyor büyük ambalajı demek) Ayrıca Türk menşeli zeytinyağı da satılmıyor. Anlaşılan ambalajlı Türk zeytinyağı için AB kota vermiyor. Türk zeytinyağı

imalatçısı AB li ithalatçıya dökme zeytinyağı satarsa ucuza gidiyor. Ayrıca ülkemizde iç piyasada zeytinyağı daha pahalı oluyor. Bizim yetkililer AB' den ambalajlı zeytinyağı için daha fazla ihracat kotası istemeleri gerekiyor. Bir de Amerika, Asya'da, Afrika'da yeni pazarlar bulmalı ihracatçı ambalajlı zeytinyağı için." dedi.



Başkan Balaban'dan antrenörlere teşekkür

Manisa'da binlerce çocuk ve gencin sporla buluşmasına katkı sağlayan Yunusemre Belediyespor antrenörleri, sezonun ardından düzenlenen yemekte ağırlandı. Belediye Başkanı Semih Balaban antrenörlere emekleri için teşekkür etti.

Yunusemre Belediyespor, 2026 Yaz Spor Okulları'nda görev yapan antrenörleriyle düzenlenen yemekte bir araya geldi. Programa Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Belediye Başkan Yardımcısı Seyit Ali Özmen, Kulüp Başkanı Bülent Kanik, kulüp yöneticileri ve yaz spor okullarında görev yapan antrenörler katıldı. Yunusemre Belediyespor tarafından gerçekleştirilen buluşmada, yaz dönemi boyunca çocukları ve gençleri

farklı branşlarda sporla buluşturan antrenörlere emekleri için teşekkür edildi. Samimi bir ortamda gerçekleşen programda, yaz spor okullarının çalışmaları ve gelecek döneme ilişkin hedefler de değerlendirildi. **'EN ÖNEMLİ BAŞARI, DAHA FAZLA ÇOCUĞU SPORLA BULUŞTURMAK'** Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, programda yaptığı konuşmada, çocukların ve gençlerin sporla buluşmasında antrenörlerin büyük bir sorumluluk üstlendiğini belirterek, özverili çalışmalarından dolayı tüm antrenörlere teşekkür etti. Sporun geniş kitlelere ulaştırılmasının kendileri açısından en önemli başarı kriterlerinden biri olduğunu ifade eden Başkan Balaban, "Sizlerin ortaya koyduğu emek ve özveri bizim için çok kıymetli. Sporun ne kadar geniş bir tabana yayılmasını sağlayabilirsek, kendimizi o kadar başarılı kabul ediyoruz. Bizim için başarı sadece madalya ya da derece değildir; daha fazla çocuğumuzu, gencimizi ve vatandaşımızı sporla buluşturabilmektir" dedi. Yunusemre Belediyesi olarak sporun yaygınlaştırılması için çalışmaya devam

edeceklerini kaydeden Balaban, "Daha fazla vatandaşımızı sporla buluşturmak için bizler üzerimize düşen ne varsa yapacağız. Bu çalışmaların en önemli paydaşlarından biri de sizlersiniz. Çocuklarımızın sporla tanışmasına, kendilerini geliştirmesine ve özgüven kazanmasına katkı sunuyorsunuz. Hepinizin emeklerine sağlık, sizlere teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **KANİK: 'VELİLERİMİZDEN BÜYÜK MEMNUNİYET VAR'** Yunusemre Belediyespor Kulüp Başkanı Bülent Kanik ise yaz spor okullarının önceki dönemlere kıyasla daha başarılı ve verimli geçtiğini belirterek, bunda antrenörlerin emeğinin büyük rol oynadığını söyledi. Yaz spor okulları kapsamında velilerden alınan geri dönüşlerin kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Kanik, "Yaptığımız ankette velilerimizden çok olumlu geri dönüşler aldık. Özellikle antrenörlerimiz konusunda ortaya çıkan yüksek memnuniyet bizleri ayrıca gururlandırdı. Bu sonuç, sahada ortaya koyduğunuz emeğin ve çocuklarımızla kurduğunuz etkili iletişimin en önemli



göstergelerinden biri. Çocuklarımızın antrenmanlara seveerek gelmesinde, kendilerini geliştirmesinde ve spor kültürü kazanmasında sizlerin büyük katkısı var. Her birinize verdiğiniz emek

için teşekkür ediyorum. Önümüzdeki dönemlerde de aynı özveri ve anlayışla birlikte çok daha güzel işlere imza atacağımıza inanıyorum" diye konuştu. **Yunusemre Belediyesi Basın Bülteni**



30 yıllık sorun çözüme kavuşuyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 17 ilçede sürdürdüğü asfalt çalışmalarına Akhisar'da da devam ediyor. Efendi Mahallesi 272 Sokak'ta, MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından altyapının yenilenmesinin ardından sıcak asfalt serimine başlandı. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte, yağışlı havalarda su baskınları ve ulaşım sorunlarına neden olan 30 yıllık problem ortadan kaldırılmış olacak.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından başlatılan asfalt çalışmasının kısa sürede tamamlanması planlanıyor. Altyapı ve üst yapı çalışmalarının ardından 272 Sokak yenilenmiş haliyle vatandaşların kullanımına sunulacak. 272 sokağın Akhisarlıların sıklıkla kullandığı bir sokak olduğunu vurgulayan Akhisar Belediye Başkanı Ekrem Kayserili, "Ama maalesef 30 yıldan beri buranın altyapısı tamamlanmamıştı. Besim Başkanımızın talimatıyla ilk önce 272 sokağın altyapısı tamamıyla değiştirildi ve asfalt serim çalışmaları başladı. 272 sokak bittikten sonra 270/1, 271 sokak ve 272 sokağın ara sokakları Akhisar Belediyesi'nce asfaltlanacak. Şimdiden bütün halkımıza hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Akhisar İlçe Koordinatörü Rıza Ulaş Çetintürk de, "Manisa Büyükşehir



Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'nun öncülüğünde yıllardan beri mahallemizin kanayan bir yarası olan yağmur suyu hattının çalışmalarını tamamladık. Yaklaşık 1 kilometrelik hatta sıcak asfalt çalışmalarımıza başladık. Birkaç gün içinde sıcak asfalt çalışmalarımızı da tamamlayıp mahallemize hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi. Efendi Mahalle Muhtarı Özgür Akcan ise her asfaltta sevindiklerini ancak bu sevinçlerinin herhangi bir sevinç olmadığını kaydederek, "Yıllardan beri Çınarlıkapı'dan Çınarlıkuyu'ya kadar 272 sokakta her yağmur yağdığında vatandaşlarımızdan burada biriken sular için, evlere giren sular için şikayetler vardı. Allah razı olsun Besim Başkanımızdan. Buranın altyapısı tamamlandı, yağmur suyu hattı çekildikten sonra da şükürler olsun asfaltımız başladı. O kadar mutluyuz, gururluyuz. Yıllardan beri çözülmemiş bir sıkıntı çözüme kavuştu. Altyapı için, asfalt için Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'ya çok teşekkür ediyoruz. Mahalle sakinlerimize de gösterdikleri sabırdan ötürü çok teşekkür ederiz" diye konuştu. Mahalle sakini İsmail Şen de Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya çalışmalar için teşekkür etti. Şen, "Yağmur yağdığında Akhisar'ın kabusuydu 272 sokak. Her yağmur yağışında buralar geçilmezdi. Allah razı olsun. Hizmet eden kim

olursa hepsine teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. Sokağın yağmur yağdığı zamanlarda göl haline geldiğini söyleyen mahalle sakini Sevcan Dönmez ise, "Yazın toz duman içinde çok zorluğunu çekti. İnşallah bundan sonra sefasını süreriz, asfaltı attılar. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve Akhisar Belediye Başkanı Ekrem Kayserili'ye teşekkür ederiz" dedi. **İHA**





GÖZ HASTALIKLARI

PROF. DR. SÜLEYMAN SAMİ İLKER

Deneyim ve akademik birikim şimdi hastanemizde. Göz sağlığınız için randevunuzu oluşturabilirsiniz.



0236 302 02 02 / 444 4 145
www.grandmedicalhospital.com.tr

Menopozu doğru bilmek yaşam kalitesini artırıyor

Manisa Özel Grandmedical Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Belgin Koçak Yurdakul, kadın sağlığında önemli bir dönemeç olan menopoz hakkında kapsamlı önemli açıklamalarda bulundu. Yurdakul, menopozun doğru bilinmesinin kadınların yaşam kalitesini artırdığını vurguladı.

MERYEM TUNCER

Menopozun bir hastalık değil kadınların hayatında doğal olarak yaşanan bir dönem olduğunu belirten Op. Dr. Belgin Koçak Yurdakul, "Menopoz, bir yıl boyunca adet görülmemesi durumudur. Bu süreç bir anda ortaya çıkmaz, yıllar içinde yavaş yavaş gelişir. Genellikle 40'lı yaşlardan itibaren yumurtlamanın azalmasına bağlı olarak adet düzensizlikleri, zaman zaman sıcak basması ve terleme gibi belirtiler görülmeye başlar. Bu dönem 'perimenopoz' olarak adlandırılır. Zamanla şikayetler artar ve sonunda adet tamamen kesilir. Böylece doğurganlık dönemi sona erer" dedi. Dünya genelinde menopoz yaşının ortalama 52 civarında olduğunu belirten Yurdakul, Türkiye'de bu yaşın 45-47'ye kadar düşebildiğini söyledi. Ortalama yaşam süresinin 80'li yaşlara kadar uzaması nedeniyle kadınların hayatlarının önemli bir bölümünü menopoz döneminde geçirdiğine dikkat çeken Yurdakul, bu nedenle menopozla il-

işli sağlık sorunlarının öneminin daha da arttığını ifade etti.

MENOPOZ BELİRTİLERİNE DİKKAT EDİLMELİ

Menopoz döneminde hormon dengesinde değişiklikler yaşandığını belirten Op. Dr. Belgin Koçak Yurdakul, yapılan tetkiklerde FSH, LH ve E2 hormon değerlerinde değişiklikler görülebildiğini ancak tek bir test sonucunun menopoz tanısı koymak için yeterli olmadığını söyledi. Menopoz döneminde görülebilen başlıca belirtileri ise şöyle sıraladı: Sıcak basması ve gece terlemeleri, vajinal kuruluk, idrar kaçırma, uykuya dalmakta güçlük ve uykusuzluk, anksiyete ve sinirlilik, ciltte kuruluk, çarpıntı, eklem ve kas ağrıları, baş ağrısı, cinsel istekte azalma, kilo alma ve "menopoz göbeği" olarak bilinen yağlanma, unutkanlık, saç dökülmesi ve incelme. Menopozla birlikte östrojen hormonunun koruyucu etkisinin azalmasına bağlı olarak bazı sağlık sorunlarının daha sık görülebileceğini ifade eden Yurdakul, özellikle kemik erimesi (osteoporoz), kolesterol yüksekliği ve kalp-damar hastalıkları riskinde artış yaşanabileceğini söyledi. Ayrıca meme ve jinekolojik kanserlerin de bu dönemde daha dikkatle takip edilmesi gerektiğini vurguladı.



Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Belgin Koçak Yurdakul

SAĞLIKLI BİR MENOPOZ DÖNEMİ MÜMKÜN

Kadınların menopoz dönemini sağlıklı geçirebilmeleri için yaşam tarzı değişikliklerinin büyük önem taşıdığını belirten Yurdakul, şu önerilerde bulundu: "Günde en az 30 dakika yürüyüş gibi fiziksel aktiviteler yapılmalı. Sigara bırakılmalı, aşırı proteinli beslenmeden, salamura gıdalardan, alkol

ve kafeinden uzak durulmalıdır. Bol baharatlı yiyecekler ile aşırı un, tuz ve şeker tüketiminden kaçınılmalıdır. Meyve ve sebze açısından zengin, kalsiyumdan güçlü ve yağ oranı düşük bir beslenme düzeni tercih edilmelidir." Yurdakul, Menopoz sonrası dönemde vajinal kanama görülmesi durumunda mutlaka vakit kaybetmeden

doktora başvurulması gerektiğini de vurguladı. Artan hastalık riskleri nedeniyle kadınların düzenli sağlık kontrollerini ihmal etmemesi gerektiğini belirten Op. Dr. Belgin Koçak Yurdakul, şu tavsiyelerde bulundu: "Mamografi, Smear testi, Transvajinal ultrasonografi. Gerekliğinde psikolojik destek alınmasının da menopoz dönemini daha sağlıklı geçirmek açısından önemli olduğuna dikkat çekti.

HPV VE KORUNMA YÖNTEMLERİ

Seminerde kadın sağlığının önemli konularından biri olan HPV enfeksiyonuna da değinen Yurdakul, HPV'nin bazı tiplerinin düşük riskli, bazı tiplerinin ise yüksek riskli olduğunu belirtti. Özellikle HPV 16 ve 18 başta olmak üzere bazı tiplerin rahim ağzı kanseriyle ilişkili olduğuna dikkat çekti. Seminerde doğum kontrol yöntemlerine de değinen Yurdakul, kadınların kendileri için en uygun yöntemi doktorlarıyla birlikte belirlemesi gerektiğini söyledi. Kullanılabilecek yöntemler arasında doğum kontrol hapları, bakırlı ya da hormonlu spiral (Mirena), kol içi implant ve erkekler için kondom bulunduğunu ifade etti.

KARDİYOLOJİ



www.grandmedicalhospital.com.tr

- Kalp krizi
- Koroner arter hastalığı
- Kalp yetmezliği
- Kalp ritim bozuklukları (aritmî,taşikardi)
- Yüksek tansiyon (hipertansiyon)
- Düşük tansiyon (hipotansiyon)
- Kalp Kapak hastalıkları
- Damar tıkanıklıkları ve ateroskleroz
- Doğumsal kalp hastalıkları
- Kalp kasi iltihabı
- Kalp zarı iltihabı
- Kalp içi pıhtılar
- Kardiyomiyopatiler
- Göğüs ağrısı
- Aort anevrizması ve diseksiyonu
- Pulmoner hipertansiyon
- Senkop (bayılma) ve kardiyak nedenli baş dönmeleri
- Endokardit (kalp iç zarı enfeksiyonu)
- Metabolik sendrom ve kalp-damar risk faktörleri takibi



Uzm. Dr. Bahadır ÇOLLU



Uzm. Dr. Ahmet İŞLEYEN



Randevu ve Bilgi İçin : 0236 302 02 02 / 444 4 145

Denetimli serbestlik yükümlülerinden okullarda bakım

Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından, 2025-2026 eğitim ve öğretim yılı yaz tatili döneminde kamu yararına ücretsiz çalışma yükümlülüğü kapsamında okullarda kapsamlı boya-badana, bakım, onarım ve çevre düzenleme çalışmaları gerçekleştirildi.

Temmuz ayında başlayan ve okullar açılmadan tamamlanması planlanan çalışmalar kapsamında yükümlüler, öğrencilerin yeni eğitim ve öğretim yılına daha temiz, düzenli ve uygun fiziki şartlara sahip eğitim ortamlarında başlayabilmeleri için görev yaptı. Çalışmalar kapsamında; 2 okulda öğrenci sıralarının yenilenmesi, 6 okulda boya ve badana, 4 okulda bahçe ve çevre temizliği, 3 okulda çeşitli tamirat, bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirildi. Yaklaşık iki ay süren çalışmalar boyunca hafta içi her gün yükümlülerin günlük 4 saat süreyle görev almasıyla toplam bin 600 saatlik kamu yararına çalışma yapıtı.

Kamu yararına ücretsiz çalışma yükümlülüğü kapsamında yürütülen faaliyetlerle, yükümlülerin topluma fayda sağlayan çalışmalara katılımları sağlanırken, eğitim kurumlarının bakım ve düzenleme ihtiyaçlarının karşılanmasına da önemli katkı sunuldu. Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde yürütülen kamu yararına çalışma faaliyetlerinin önümüzdeki dönemde de devam etmesi planlanıyor. **İHA**

